МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ГИМНАЗИЯ №1»

ЧЕЛЯДЬÖС ВЕЛÖДАН  1-ÖД НОМЕРА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ГИМНАЗИЯ

ПРИКАЗ

« 26 » июня 2023г.                               г. Печора                          № 324 (01-12)

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в Гимназии, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МОУ «Гимназия №1» с 01 сентября

2023 года.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Реднину М.М., учителя

физической культуры.

3. Жогиной И.В., зам. директора по воспитательной работе:

3.1 Разработать Положение о школьном спортивном клубе.

3.2 Организовать работу школьного спортивного клуба.

3.3 Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить название ШСК «Валенсия», эмблему клуба.

5. Утвердить план работы клуба на 2023-2024 учебный год.

6. Утвердить расписание занятий ШСК на 2023-2024 учебный год.

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными спортивными клубами города.

8. Контроль исполнения приказа возложить на Жогину И.В., зам. директора по

воспитательной работе

    Директор МОУ «Гимназия № 1»                                                                              С.В. Зорькина

		2023-06-26T13:42:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" Г.ПЕЧОРА